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Zápis č. 02/2023 z výborové schůze T. J. Sokol Příbram ze dne 14. 2. 2023 
 
Přítomni: J. Hassmann, M. Hummelová, S. Chrastina ml., S. Chrastina st, S. Kačer, 

B. Chrastinová, H. Jíchová, M. Havrlík, M. Kleinbauerová, J. Mudrová, 
K. Ptáčková, I. Rozmajzlová, J. Šindelář, V. Trinerová, M. Voves, J. Janíková 

Omluveni: J. Chrastinová, T. Ježek, J. Kotlan, L.Trojanová 
 

 
Starosta S. Chrastina ml.: 

 Memoriál Bedřicha Šupčíka, úspěšná akce, podrobnější informace podá M. Havrlík 

 Šibřinky – hodnoceno kladně, bylo plno, Dětský karneval – účast 75 dětí, 
poděkování Janě Hrbkové, bylo to moc hezky připraveno, informace doplnila 
náčelnice 

 akce Sportovec Příbramského regionu – Fanda beran byl uveden do síně slávy, 
moc pěkná akce 

 22.4.2023 se budou konat závody všestrannosti, propozice rozeslány, přihlášky 
nutno zaslat do pátku 21.4.2023 

 odsouhlasení účasti na akci Novák Fest – koná se v neděli 18.6.2023, téma Zažij 
cestu kolem světa 

 tábor – přihlášeno 72 dětí, možnost rozebrání a přemístění boudy z původního 
tábora 

 bylo odstraněno umyvadlo z kabinetu TV – SZŠ 

 Valná hromada proběhne 27.4.2023 od 18 hodin 

 proběhla účetní uzávěrka a kontrola, vše OK 
 
S. Chrastina st.: 

 oslovili ho stolní tenisté s požadavkem na zlepšení osvětlení, potřebovali by, aby 
osvětlení dosahovalo 1000 luxů, současné je pouze 200 luxů 

 
M. Voves: 

 proběhla kontrola hospodaření – vše je v pořádku 
 
V. Trinerová: 

 v případě, že budeme chtít Sokol nějakým způsobem prezentovat na veřejnost, je 
možno zaslat článek do Příbramského deníku a oni ho otisknou 

 pokud bychom měli nějakou starou trampolínku, tak ji od nás Jája Novotná ráda 
odkoupí – sokolník zjistí jaký je stav 

 jsme pořadateli Krajského přeboru v gymnastice – dle pravidel musí mít odrazový 
můstek krycí ochranný límec, cena nového límce je cca 10.000,- Kč navrhuje o cenu 
límce navýšit cenu pronájmu tělocvičny 

 
B. Chrastinová: 

 4 členky se zúčastnily výcvikového campu v Dobřichovicích, pořadatel ČGF 

 A. Kubátová a V. Chrastinová se zúčastnily kurzu dopomoci 

 15.4.2023 proběhnou závody, doprava Myšák 
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Sokolník J. Hassmann: 

 Šibřinky 2024 – odsouhlasen termín 23.3.2024 – nespokojenost s Horváth band, 
návrh na změnu, kapela Pepeto - odsouhlaseno 

 L. Peške žádá o změnu termínu konání tanečních z důvodu státních svátků 
v pondělí – odsouhlaseno 

 
M. Havrlík: 

 příští rok se bude konat 30. ročník MBŠ a 100 let od medaile B. Šupčíka v Paříži – 
plánují větší akci  

 zamyslet se na zatraktivněním akce, Sokolský zpravodaj, informace do novin, na 
webové stránky, časopis Sokol 

 
Místonáčelník J. Šindelář: 

 dotaz, zda budou praktikanti na táboře platit jídlo – neujasněno, je potřeba na tuto 
skutečnost upozornit hned na začátku při jejich výběru a seznámit je s tímto faktem 

 brigáda na táboře proběhne 29. – 30.4.2023 

 Honza Císař by rád jel na tábor, potřeboval by potvrzení pro zaměstnavatele 
 
Jednatelka M. Kleinbauerová: 

 nabízí pomoc při závodech všestrannosti 
 

M. Humelová: 

 žádá o opravu laviček, při karnevale si děti zadřely třísky, nutná renovace 
 
Iva Rozmajzlová: 

 upozorňuje, že pokud platbu za Sokol provedeme ze svého soukromého účtu je 
nutno k proplacení doložit výpis z účtu, kde bude patrno, že se jedná o náš účet 

 
 
 
 
 
Zapsala: Jana Janíková 


